平成 29年１月 31日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号2533  東証第一部)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年１月31日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、本件は平成29年３月23日開催予定の第110期定時株主総会で

正式決定される予定です。

また、主要な子会社において、下記のとおり役員の異動を行いますので併せてお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成29年３月23日付）

（１）退任予定取締役

取締役 大森
おおもり

 俊夫
と し お

取締役 山口
やまぐち

 徹
とおる

（２）退任予定監査役

監査役（社外） 飯田
い い だ

 剛史
た け し

２．合同酒精株式会社における役員異動（平成29年３月22日付）

（１）新任取締役候補者

取締役 西内
にしうち

 正美
ま さ み

（２）退任予定監査役

監査役 飯田
い い だ

 剛史
た け し

       以 上